

Deklaracja dostępności architektonicznej Biura Powiatowego ARiMR w Wałbrzychu

Budynek Biura Powiatowego ARiMR w Wałbrzychu zlokalizowany jest przy ul. Mickiewicza 42, 58-300 Wałbrzych. Jest własnością KRUS Placówki Terenowej w Wałbrzychu.

Biuro Powiatowe w Wałbrzychu zlokalizowane jest na dwóch poziomach – na parterze wydzielony został Punkt Obsługi Klienta, na trzecim piętrze: pokój Kierownika Biura Powiatowego, pokój Naczelnika BDSiŚoPB oraz 2 pokoje dla pracowników realizujących zadania BDSŚiPB

Dojście do budynku

Dojście piesze od ul. Mickiewicza.

Biuro mieści się w centrum miasta, w sąsiedztwie innych instytucji publicznych. W pobliżu znajduje się przystanek autobusowy, zapewniona jest łatwa komunikacja z pozostałą częścią miasta i przyległymi gminami.

Dojście do budynku nawierzchnią utwardzoną, główne wejście / zdj. 1 / bez przeszkód fizycznych, krawężników, progów, różnicy poziomów.

Dojazd do budynku

Osoby niezmotywowane mogą skorzystać z miejskiej linii autobusowej / przystanek w odległości ok. 20 m.

Miejsca parkingowe

Miejsc parkingowych brak, ale od ściany bocznej budynku znajduje się nieutwardzony plac na ok 10 pojazdów.

Wejście do budynku

Budynek oznakowany w sposób wizualny tablicą informacyjną z logiem instytucji.



Zdj. 1. Wejście do siedziby ARiMR w Wałbrzychu od frontu



Zdj. 2. Hol przed wejściem do Biura Powiatowego

Obsługa interesantów

Obsługa interesantów odbywa się w Punkcie Obsługi Klienta.

Do budynku można wchodzić z psem asystującym i psem przewodnikiem.

W budynku nie jest wyznaczony asystent dla osób ze szczególnymi potrzebami.

W budynku nie jest dostępna winda.



Zdj. 3. Wejście do POK ARiMR

Pętla indukcyjna

W budynku nie ma pętli indukcyjnej oraz nie działa tłumacz języka migowego. Brak dostępnego łatwego tekstu do czytania czy informacji w języku migowym lub angielskim na tablicy informacyjnej w holu głównym budynku.

Toalety

Toaleta dla osób z niepełnosprawnościami znajduje się na vis a vis Biura Obsługi Klienta, dojście ciągiem komunikacyjnym o odpowiedniej szerokości.

Ewakuacja

Ewakuacja z budynku odbywa się przez hol główny, w kierunku podwórza, gdzie wyznaczone jest miejsce zbiórki w przypadku ewakuacji. By opuścić budynek tą drogą należy pokonać schody / zdj 4/.

Budynek jest wyposażony w system alarmu pożarowego.



Zdj. 4. Droga do wyjścia ewakuacyjnego z poziomu POK

Data sporządzenia: 2022-02-28